l=l
Администрация Балахнинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

еtr сз JD1lэ r Балахна Ns ,/Саб

Об утвержденИи перечнЯ специаJlьнО установленных мес,I для размещения предвыборных
печатвых агитациопных материалов для информирования избшрателей на выборах
депутатов Совета депутатов Балдхнинского муниципального округа Нижегородской

облдсти первого созыва

В СООтветствии с п.7 статьи 50 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 N l08_З "О

выборах депутатов представительных органов в Нижегородской области>, рукOволOтвуясь
УставоМ Ба:tахнинского муниципzrльного района, Уставом муниципального образования <город

Ба_lахна". администрация района п о ст а н о в л я е т:

l. УТВеРДИТЬ ПРИЛаГаемый Перечень специ€}льно установленных мест для ра]мец]ния
предвыборrtых печатных агитационных материалов для информирования избираIеJlсrl Нз

выбораХ де]]утатоВ Совета депутатов Ба,rахнинского муниципацьного округа Llиltегоlrtrд:кой

обласr и первого созыва.

2. Ilаправить копию настоящего постановления в территориальную и збиратс- l,.ttt,ю

комиссию Ба,rахнинского района.

З. ОrделУ организационНо-п ротокол ьноЙ работы управления кадровоЙ и организаци(l ,Ho1-I

работы (Н.П.Болкина) обеспечить:

- опубликование настоящего постаЕовления в гд}ете кРабочм Ба,rахно;

- обнародование через центрaшизованную библиотечную систему им.А.С.Пушкина:

- размещение на официа.ltьном саЙте Балахнинского муниципального раЙl)l а r]

информачионно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполневием Еастоящего постановления остalвляю за собой.

Врип главы местного самоуправления A.H,I'a rкин

llI
$t_ВOrс рrн|д

2rл,|уа!?020r.
017099

Утвср;клен

Постановлением а2{минисl,рitцIaи

Бмахнинского мунициl laJI ьного района

от at_ о3. ,loxD м /оё(

Перечень спецпально установленных мест для размещения предвыборных
печатных агитациопных мдтериалов для информирования избирателей на выбораr
депутатов Совета деrryтатов Балахнинского мувuцппаJIьного округа НижегородскоЙ

области первого созыва

- рекламнzu{ тумба, пл.Минина, около здания УФНС;

- информационный щит напротив д.З по ул.Рязанова;

- доска объявлений на ул.Энгельсц д.'72;

- доска объявлений на ул.Парковм, напротив д.25;

- информачионный щит около остановочного павильона конечной остановки автОбl'С НОГО

маршрута Jtl2;

- реклаl}.lнzш тумба, пр.Революции, напротив дома N9106, разворотная авто;

- доска объявлениЙ около ул.Свердлова д.24а (м-н Магнит);

- информачионный щит напротив стадиона <Энергия> мкр.НяГРЭС;

- доска объявлений на торце д.46 по ул..ЩзержиЕского;

- реклzrмнzrя ryмба, ул.ОлимпиЙскiц, напротив дома Nsl по ул.Пирогова, на въезде в i-lРБ:

- рекJIап.{ная туN{б4 ул.Коммlнистическм, около дома Npl8;

- рекламнм тумба, пр.,I[зержинского, около д.44;

- рекл.rмнм тумба, пр..Щзержинского, около д.67;

- рекJIамная ryмба, ул.Главная, нzлпротив дома Ns57, автобусный павильон;

- информационный щит на ул.Волжский рейд у д.35а;

- доска объявлений на ул.Чапаева, д.4 на фасаде мaгазина кПятерочка>

город Балахна

Администрация муниципального образования
<рабочий поселок Гидроторф>

Балахнинского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Гидроторф

05.08.2020 г. Jф52

Об утверяцепип перечня специально устаIIовленных мест ддя размещения печатных
агитдционных MaTepIiaJIoB на территории

мушпцппsJlьЕого образования <рабочпй поселок Гилроторф>

В связи с проведением 13 сентября 2020 года выборов депуIатов Совета депугатов

Ба.тахпинского муницип(цьного окрlта Нижегородской области первого созыва, в соответствии

с пунктом 7 статьи 50 закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года Jф 108-З (О

выборах деп}татов предстirвительньD( оргЕlнов в Нижегородской области>, с целью обеспечения

paBHbD( праlв кандидатов на размещепие печатпьD( агитационньD( материалов:

1. Утвердить прилагаемьй Перечень специально установленцьD( мест для размещения

печатных агитационных материалов зарегистрированных кztндидатов в депутаты Совета

депратов Балахнинского муниципilльного округа Нижегородской области первого созьlва.

2. Устшrовить предельн},ю площадь агитаIионного материала для одного кандидата в

pzвMepe, не превыщalющем формат А4.

3. Обнародовать дalнное распоряжение в местной газете <Гидроторф - жизнь сегодшI)>.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставJIяю за собой.

Врио главы администрации М.В. Зернов

Утвержден

распоряжением администрации
МО <р.п. Гидроторф>
от 05.08.2020 г. Ns 52

пЕрЕчЕнь
специаJfьно устдновленных мест для размещения печатпых агптацпоЕIlых материаJIов

кандидатов в деrrутаты Совета депутатов Балдхнпнского муниципаJIьпого округд

Ншэrсегородской облаgти первого созыва.

- информационньй стенд в р.п, Гидроторф, ул. Юбилейнм д. 10, напротив здания

администрации муниципального образования <рабочий поселок Гидроторф>;

- информациопньй стенд в р.п. Гидроторф, ул. Саловм д. t6, около здалия <.Щом культуры

имени !имитрова>.

- информационный стенд в р.п. Гидроторф, ул. Административнlц д. 14а , филиал школы Ns 10;

- информадионный стенд в р.п. Гидроторф, ул. АдминисlративнаJr д. 4, около здания МБУ.ЩО

KIf ентр детского творчества> ;

- информационный стенд в р.п. Гидроторф, ул. Административнм д. 6;

- информационный стенд в р.п, Гилроторф, пер. Некрасова, около мага:}ина;

- доска объявлений в д. Яснево;

- доска объявлений в д. Гриленино;

- доска объявлений в д. Рылово - около магазина;

- доска объявлений в д. Каданово;

- доска объявлений в д. Замятино - около магазина;

- доска объявлений в д. Чуркино;

- доска объявлений в д. Бабье;

- доска объявлепий в д. Ватагино;

- доска объявлений в д. Длферово;

- доска объявлений в д, Шалимово;

- доска объявлений в д. Тычинино;

гJ
мминистрация муниципальноrо образования

<<рабочий поселок Малое Козиноrr
Балахнинскоrо района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о5.о8.2о2о м 59-р

об угверцдении перечня специально установленных мест для

размещен ия печатн ых агитационн ых материалов кандидатов в

депугаты Совета депуrатов Балахн и нского мун ици пального
округа Нижегородской области первого созыва.

в связи с проведением 13 сентября 2о2о года выборов депугатов Совета

депугатов Балахнйнского муницип€lльного оФуга Нижегородской области первого

созыва, в соответствии с частью 7 статьи 5о закона Нижеrородской области от

о6.09.2оо7 года М 108-3 (О выборах депугатов представительных органов

муниципаrльньiх образований в Нижегородской области), с целью обеспечения

равныхправкандидатовнаразмеlлениепечатныхагитационныхматериалов:.t.утвердить прилагаемый Перечень специально установленных мест для

размещения печатных агитационных материалов lсlндидатов в депутаты Совета

iепу.аrов Балахнинского муницип€rльного оФуга Нижегородской области первого

созыва.
2.установить предельную плоlцадь агитационного материала для одного

кандидата в размере, не превышающем формат А4,
3. Обнародовать настоящее рещение на информационных стендах в

населенных пунктах: р.п. Лукино - в здании администрации, библиотеке, р.п. Первое

мая - в библйотеке, р.п. Малое Козино - в библиотеке и опубликовать хастоящее

рецJение в порядке, установленном дrя официального опфликования

муниципальных правовых актов и размещения в сети кИнтернеп>,' 4.контроль за выполнением настоящего распоряжения остамяю за собой.

Глава администации А.Н. Киселев

Утверцден
распоряжением fдминистрации

МО <р.п. Малое Козино>
Балахнинскоrо муниципarльного района

Них<егородской области
от 05,08.2020 r. М 59-р

пЕрЕчЕнь
специально установленных мест для размещения

печатных а тационных материалов кандидатов в депутаты
Совета депугатов Балахнинского муниципального округа

Н ижегородской области первого созыва.
-информационный стенд в р.п. Лукино, пер. Шоссейный, у магазина ООО

<ЛиМо>;
-информационный стенд в р,п. Лукино, ул. Победы, у магазина <Магнит у

дома);"
-информационный стенд в р.п. Лукино, ул.Лесная , у магазина <Дубки>;

-информационный стенд в р.п. Первое Мая, около здания МБУК <Дом

кульryры 1 Мая>;- --информационный
стенд в р.п. Малое Козино, у маrазина ооо <Рассвет>,

автобусная остановка маршруга N9 107.

1.1

|,]

,},,I

]

i .,

,-.,

Еrrшt*ta18*Ф

oýýraoý

!е
,lwlжýrж

*fr,t ý.
ýýý*

ýý;Тýеý&
ф

:j] :
;I

,
ý

,
.:l

,l]цЕfrl,ffr
JilИa/"tzozor.

еiýФ&
сrандн

"..;.

,:.':'I

'l],:,: i
!

]

:
,.,

,":,]

вOýяstiO@фriЁý

ý0 ама
Wе

1

Ёiф}парWt

ýplфiB
на paa*8ttplaё rвýпфй

,ýж}*ртов.
.сýльФ9е.т},rр

lffi рfirgýrý&rя

ьд.КоlýЕо,
tФ

ý.1
д.4

йftBctitl, G{ýлф

,ýlфна,

ý

к4 *t&

{Фl*Yý: дСmlпф ý&рФо, ],,:

ifiФtýts,.дlr*_l оýýпrl,:

týpýýl€ ф
фrfufl.dfм, иа

7

lя

аltýащNФ{ньý{

Aoqa

в

&

,L{ýa

]

]

l

]

.i

l
l

l
]

l

l

]

]
]

,1

]i
]
]

]

]

l
,]]
.]l

1
{
{l.,:'1

ьlPьlF
Iri'lэ
ь

Ё
а
i

о
а.
:Ёааalаi

6а!
цёсо
!t
*о1lоlз
8Sl.'а
a
i,
ý,
Ф.
1
6!l.

а
!

ýf;
EllrЁа
lllд
1I

Ёý

ýа

Ёв
tЕ
gý

а
ý

аФ
Е
фtsýзt
6{t
Ф

,]

fr
ý

8
il
*

FЁiоt
ф
8tо

Еь
в

т
8
sз
aахо
]JtF

Ез
t

i
в
а
х
d
i
а
8Ё

g
в,3а:ý
ýý
_trЕаs
-6х!
Е
5d

р
тfо
dц
о
G
t
Ф
s
€ !
*оl
il

з(<
:Еý
ý:,
Фlг!оо
-Еt
a}lоi
!E
a,

*
Ф
tltЕt:a:!*3
9Ф
ýоlý:l|l,l
аФ
11

!:lI

,Ф

э
а}о
81ý
ýý
;
ч*

Е
(t
4
týтооэ
Фа
о
!9
f6чnDх
Ф
до
Еa

&
_Ё
Ф
!rх

ll
fi
Il
,s_

ýt
аf!о
;

..,l ,,.li,

а

в
tsJl{
FJ
bi

aхоа
о,ао*!lý
8,lс
8l6{a з

l
Ф

-..l

,: ...,,

Администрация муниципального образования
<t Шеляуховски й сел bcoBeD)

Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 N9 15

об утверждении перечня специально установленных мест

для размеlцения печатных агитационных материалов
кандидатов в депутаты совета депутатов Балахнинского

муниципального округа Нижегородской области

в связи с проведением 13 сентября 2о2о года выборов депугатов Совета

депутатов Балахнинского муниципального оФуга Нижегородской области первого

созыва, в соответствии с пунктом 7 статьи 50 закона Нижегородской области от 06

сентября 2007 года Ns108-З <О выборах депугатов представительных органов в

нижегородской области>, с целью обеспечения равных прав кандидатов на

размещение печатных агитационных материалов:
1.УтвердитьприлагаемыЙпереченЬспециалЬноУстановленныхместдля

размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депrгаты Совета

ienyraToB Балахнинского муниципального округа Нижегородской области
2. Установить предельную площадь агитационного материала для одного

кандидата в размере, не превышающем формат А4,
3. Обнародовать настояlлее постановление на информационных стендах во

всех населенных пунктах (д, Шеляцово, д. Смирино, д Гуу_l1ч,и,д, J-алкино), а

та.o.(е в шеляуховiкой сельской бйблиотеке (филиал N9 9 мБук (цБс>), здании

администрации МО <[!Jеляцовский сельсовет>.

Глава администрации В.Н.3ернов

адs

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
<Шеляуховский сельсовет>

Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

от 05.08.2020 N9 ,l5

Перечень
специально установленных мест для размещения
печатных агитационных материалов кандидатов в

депутаты Совета депутатов Балахнинского
муниципального округа Них<егородской области

- Информационный стенд в д.Смирино у магазина <Продукгы>;
- информационный стенд в д.Шеляухово на плоlлади, около магазина <Продукты>;
'- информационный стенд в д.Гумниrци у дома Ns 35;
- информационный стенд в д,Галкино у дома No '|7.

,,F"-
li

',l"

#t,
,]т/у

,,l',L

'-,,fffiрrин истрация м}r,tици пацьло-го,,образования
*: 1]_i;, фабочийrп6:оёfrfriк-МсйъфКсЬиноя:
Бfr ldi<нйнъкого-рай.o,ff

пlшкегор,qдýйrобласти
рАGп@,вяжЕ.ниЕ-

06:0ýl2020ilциl

Об,rгЁё ;ёFlиитёFёч
ечатнБlх-

,де

a 'i'l, ''l' . tr!,.фi l., l.; l, . . .- Nq 59:р

ня Ен н bDG мест дlя
еlи ё ндидат овв

н бRоI-,6фiуiКйчи,паяЬно го
fi-6R области первого созыва.

ного материала дIя одного

В свя9и с проведением f3 сенtя9ря 2о2о гола выбороj:'jlепуriтов Совета
депугатов:'Балахнинского цуниципмьнqtо оФуга "tlйжегор9дской. области первого
соэрва, в.'сооiъетgrвии с частью 7 Рidци 50 баКоirа F{иliФгсiЁi)iокоИ сjftiаоти от
06:09.2007' года N9 108:З (О выбЬраХ депуусlтов iiредЫавитепьных органов
муниципальных.: образований в Ниlегородской областиD, с ,целью обеепечения
равных прав кандидатов на раэмечрнйе пgrатirых агитационных материалов:

1.Утвердить прилагаемый Перёчень специально уотановленных мест для
раqмещения 'печатных агитаци9нных iметýриелоВ]tкандидат.9в в ] депугаты Совета
депратов,Балахнйнскогоi муiицйпМВfidi6.' оРуЙ 1.1ижегородёкой' области первого
созывir

?.Уqэ
к€lндt4дата,в ,

новить предельную
раамёро , не, п'ревыrлаiо

Глай,администрации в

,.] ]

, -,,

'],
,+

,1,

стендах в

р.п. Первое
, и опуýЛиковать настоящее

. опубликования

ния. остаliлiю,эа собой:

""tоRЁуг*}fl

3.
ь..

наоеленных пунктах: р;п.
,в'

Мая.вб ибЛиотеkе,

муниципаlьных правовых rmбя
4.Контроль,за выпоjiнениём,

, на , :,]и

Р;П.
решение в порядкеl уста

в

i
)!

:

i

,]

^д.щаD!фЧп.яrгrqрфmýЕ|
}с5сdшлсýлцшПш'

[/4 а,

Пкдс!дslýrцо _ПЦ БsJrаJшЕского
ц)rщEI5Еою огуруга
НшвгоролсвоЁ областп

Е,ll.Луковmовой

направляем Вам

спосаrк,к Больщое
вывещиваться на

l
СЕ6arЦЕв.rацrчl оа*фа_d*рq,

rлБшýщ. g ibq,orrЗ
Trr. (l3ltи) tl.tZ. a.E (lrlaфra{a7
фВ l@5'l0и1l tol Е!f,ra/юOЁl,l

(IID оl{rоrt,
Еqqlrffiдлд

шIЕ.2020
на Ns

7/,/
N9 01- /01-11
от

УвеiкЁusя Елсна николабвна ,

На ващ запрос or 04.0Е.2020 rода Мlб7
информацию,что

'!. 1,1a. тgррtf!ррии муt{иllttпальногp 0бразФания
козtitнол пФ€тныа аflrтационныо матэр}rалы моrут
информационнш доcI€х у iмнияЙ riаr80инов

- <Продупыr ул.БольuJая Школьная
- (ХоqпромювярцD ул.Калинина
- сПродуrсыл ул.Ско9ырева
- сПродуктыr п.Коgгенево,ул.Кир8ва
- сПродуlсыD п, Ляхово, ул, Больчrая,
- в раЙоно )l€лезнqдоро.)|оlоЙ станции,
- у qдания админиGтрации,
- у qдания поrты 'М1,

- у 9дания почты М2

2.Возмоlцtая плоцl9дlь размечý аплтаtlионньо( листовок по 1 кв. м

на ylirцoм информацаннQм cK,iцQ.

Глава,админиотра А.В.Поюрж{оЕ \